Si usdem

Consensus

Coram officio et Actibus iudicibus (Athenis) Capitulum Brandenburgensi presentibus
 Magistro Alberto de Michaelis Woyne lang mente et corpore ex parte palam pu-
 blice ac libere recognovit Lucia quondam Joanni Hieronymo Rotario (Athenis)
 Brandenburgensi (qui in locum officii sui quod ad eum alium tantum attinet Nicolaum
 Lufelmum Szabrowsky subdelegavit) consentit bona certa principali
 per se Nicholaum Joanni Giza Woyne in decem legationibus Polonis
 allegata et Nicholaum Thomam (Alexandrum Woyensky demissa tandem
 Nicholaum Joanni Gabrielenem Woyne ipsa exequere et post exequem
 porem in personam repetere et tenere contenti ac inscribere.

Laydy Solaydy Donatio.

Coram officio et Actibus iudicibus (Athenis) Capitulum Brandenburgensi presentibus
 Magistro Martino de Sigismund Szabrowsky de Laydy Woyere de Lang mente et corpore ex parte
 publice ac libere recognovit Lucia quondam Joanni de Laydy et quod hactenus
 Bonorum suorum immobilium in ditione Laydy Solaydy sunt in primo
 loco campo medio in ditione Kufienska in duobus locis per unum
 sulcum rary et in parte Woyenska in duobus locis per unum
 sulcum rary a granicie Szabrowska ad graniciam Szabrowska item in alio
 campo versus bellam unum sulcum rary in ditione Woyenska unum
 sulcum rary pendens et supra cum agris parvis et omnibus ac singulis
 arboribus fructibus sub exceptis dedit concessit inscripat et in perpetuum ac
 signavit sui nam ex nunc in totum acalem cum pacis possessione per se
 et illos deus officio acceptanda dedit et admittit faciens hactenus
 et executionem omnimoda omnino quavis ab omni impedimento iuridico
 quarumvis personarum quavisque et remota et omnes officios
 causet sub ditione Laydy simpli taxabit et edicentur Et facta
 officio presentis in primo (Athenis) terminis peremptoria a responsione omnibus
 in ditionem suam remediis se et sub futuris et abscribendo.

C. Wylsenki

Donatio

Coram officio et Actibus iudicibus (Athenis) Capitulum Brandenburgensi presentibus
 presentibus Petro Wylsenki (Athenis) Tomo Szabrowsky presentibus quondam
 Nicolai Wylsenki lang mente et corpore ex parte publice ac libere
 recognovit Lucia quondam Alberto de Philippi Wylsenki eiusque
 legibus successibus Bonorum suorum immobilium in ditione Wylsenki
 ditione Haeam viginti sulcorum plus vel minus in se continentibus
 per Carpentem recognovit a Nicholaio Philippi Wylsenki modo perpetuis
 donationis acquirere in ditione a granicie quondam Gabrielis Wylsenki
 sub ditione Tomo Szabrowsky presentibus aliis Nicholaio extendentibus in se
 ditione Woyenska ex una et ditione Szabrowska ex altera
 cum iuramento et omnibus ac singulis arboribus fructibus et pascuis

1800
 Nullis exceptis tunc donavit in perpetuum resignavit. Quia
 ex nunc in honorem realem cum actuali ac pacis personae p[ro]m[iss]ionem et illis deus
 offere acceptandam dicit. Admittit faciem tutionem et evulsionem. Omne
 mediam occidit p[ro]missum ab omni impedimento iuris quantumvis personam
 rem p[ro]p[ri]etate et remota per omnes p[ro]p[ri]os. In his h[ab]et p[ro]p[ri]os
 opus et p[ro]p[ri]os fuerit cauet sub damnis omib[us] simpl[iter] tunc
 d[omi]n[us] d[omi]n[us] de coram off[ic]io p[ro]p[ri]o. Apud Brancien in p[ro]p[ri]o d[omi]n[us]
 Termis p[ro]p[ri]a responsione omib[us] in d[omi]n[us] sum sunt amedys
 et defensio se et suos fuerit. Ut absinberis.

190 letyly

Obligatio

Coram off[ic]io et Actis p[ro]p[ri]is. Casen Capitan Brancien p[ro]p[ri]o comparens illis
 Joannes olim Brokopy Bolely de Bolely h[ab]et tang mente et corpore
 ex[ist]it palam publice ac libere recognovit. Quia illi Martino olim Mattha
 Boguse de Bolely h[ab]et d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o d[omi]n[us] fuerit immobilis
 in d[omi]n[us] Bolely consistens in campo ad p[ro]p[ri]os Gyome duos fuleos
 incipiens a granice Buronja ad Genui tendens inter med[ia] illis
 Severini Bolely ex altera parte iacens cum d[omi]n[us] p[ro]p[ri]is et
 omib[us] ac singulis d[omi]n[us] illis excepto in summa sex Floren[ti] Polon
 ac exemptionem d[omi]n[us] et inscripsit. Quia tam ex nunc in honorem
 realem cum pacis personae p[ro]m[iss]ionem et illis deus offere acceptandam dicit
 et admittit faciem tutionem et evulsionem. Omnimodam occidit p[ro]m[iss]um
 ab omni impedimento iuris quantumvis personam p[ro]p[ri]etate
 et remota p[ro]p[ri]o h[ab]et temp[us] tenet eiusmodi cauet sub d[omi]n[us] simili
 aliis sex Floren[ti] Polon de coram off[ic]io p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o d[omi]n[us] d[omi]n[us]
 nunc p[ro]p[ri]a responsione omib[us] in d[omi]n[us] sum sunt amedys
 et defensio se et suos fuerit. Ut absinberis.

1910 Berli Domarovo

Obligatio

Coram off[ic]io et Actis p[ro]p[ri]is. Casen Capitan Brancien p[ro]p[ri]o comparens illis
 Joannes olim Brokopy Domarovsky in Domarovo h[ab]et tang mente et corpore
 ac ex[ist]it palam publice ac libere recognovit. Quia illi Martino olim Geor
 gi Brokopy de Caspanda Baranli h[ab]et d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o d[omi]n[us] fuerit immobilis
 in d[omi]n[us] Domarovo h[ab]et in campo hyemali d[omi]n[us] fuleos
 incipiens a d[omi]n[us] Mierola ad granicem seu Metam d[omi]n[us] Jagodne inter
 med[ia] illis Augustini Domarovsky et Joannis Brokopy iacens h[ab]et in alio
 loco quatuor fuleos incipiens ac tendens et supra inter med[ia] Gregorij
 Brokopy et Biernahonda ex alia parte iacens h[ab]et in alio campo
 quatuor fuleos incipiens a d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us]
 tendens inter med[ia] Biernahonda et Augustini Domarovsky iacens
 Item in alio loco quatuor fuleos incipiens et tendens et supra inter
 med[ia] illis Alberti Domarovsky sibi sui cognoscentis et Gregorij Bro
 hada iacens Item in Tertio campo quartam tenet incipiens a Metz
 transmissa ad granicem Biernahonda tendens cum p[ro]p[ri]is campis
 d[omi]n[us] et omib[us] d[omi]n[us] illis excepto in summa viginti Floren[ti] Polon
 h[ab]et